



ใบสั่งซื้อสินค้า

เลขที่ 11-38-60

วันที่ 3 กรกฎาคม 2560

หน้าที่ 1 / 1

สำนัก/เขต สำนักงานการศึกษา

กอง/ฝ่าย สำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา

ถึง บริษัท ชนบุรีศึกษา จำกัด

ตามที่กรุงเทพมหานครได้ดำเนินการ ตกลงราคา

จัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 52 รายการ

ซึ่งคณะกรรมการเปิดซอง ตกลงราคา ได้เปิดซอง ตกลงราคา

เมื่อวันที่ ซึ่ง บริษัท ชนบุรีศึกษา จำกัด

ได้เสนอขายสินค้าดังกล่าวต่อกรุงเทพมหานคร ตามใบเสนอราคารองวันที่ 3 กรกฎาคม 2560

กรุงเทพมหานครตกลงซื้อสินค้าของ บริษัท ชนบุรีศึกษา จำกัด

จึงขอให้ บริษัท ชนบุรีศึกษา จำกัด ส่งสินค้าตามชนิดจำนวน และ

รายละเอียดที่ยื่นไว้ตามรายการข้างท้ายนี้ไปที่ สำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา สำนักงานการศึกษา

ภายในกำหนด 5 วันนับถัดจาก ☒ นับแต่วันลงนามในใบสั่งซื้อฉบับนี้ ภายใต้เงื่อนไขด้านหลังใบสั่งซื้อนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1	วัสดุคอมพิวเตอร์	1.00	1,020	00	1,020	00	
2	วัสดุสำนักงาน	1.00	22,906	00	22,906	00	
(ตามรายละเอียดแนบท้าย) จำนวน 52 รายการ			ราคาสินค้า		22,360	75	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		1,565	25	
(สองหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)			รวมเงิน		23,926	00	

(ลงชื่อ).....
(นายธนิต กิตติพันธ์).....
(.....ผู้อำนวยการสำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา.....)
ตำแหน่ง.....สำนักงานการศึกษา.....

เงื่อนไขการสั่งซื้อสินค้า

๑. ผู้ขายจะส่งมอบสินค้าให้แก่ผู้สั่งซื้อ ณ สำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา สำนักงานการศึกษา

ภายในกำหนด 5 วันนับถัดจาก ~~นับตั้งแต่วันที่~~ลงนามในใบสั่งซื้อสินค้านี้ ซึ่งครบกำหนดในวันที่ 8 กรกฎาคม 2560

๒. ใบนำส่งสินค้าให้จัดทำขึ้น ๓ ฉบับ แนบใบสั่งซื้อสินค้า และส่งมอบให้แก่คณะกรรมการตรวจรับพัสดุในวันส่งมอบสินค้า

๓. ถ้าปรากฏว่าผู้ขายส่งมอบสินค้าไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อสินค้าผู้สั่งซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะไม่รับมอบสินค้านั้น ในกรณีเช่นนี้ ผู้ขายจะต้องนำสินค้านั้นกลับไปโดยเร็วที่สุดและรับผิดชอบในความเสียหายต่างๆ เอง

๔. เพื่อเป็นการประกันการปฏิบัติตามสัญญา ผู้ขายได้นำ - คิดเป็นจำนวนร้อยละ -

ของราคาสินค้าทั้งหมด เป็นเงิน บาท (-)

มามอบให้แก่ผู้สั่งซื้อในวันสั่งซื้อสินค้า หลักประกันดังกล่าวผู้สั่งซื้อจะคืนให้ เมื่อผู้ขายได้ปฏิบัติตามเงื่อนไขครบถ้วนแล้ว

๕. เมื่อครบกำหนดส่งมอบงานตามข้อ ๑ แล้ว ถ้าผู้ขายยังไม่ส่งมอบสินค้าตามใบสั่งซื้อให้แก่ผู้สั่งซื้อหรือส่งมอบไม่ถูกต้องหรือไม่ครบถ้วน ผู้สั่งซื้อมีสิทธิบอกเลิกสัญญาได้ในกรณีที่ผู้สั่งซื้อใช้สิทธิบอกเลิกสัญญาผู้ขายยอมให้ผู้สั่งซื้อรับหลักประกันหรือเรียกกร่องเงินจากการนำออกหนังสือค้ำประกันตามข้อ ๔ และผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายใด ๆ ที่เกิดขึ้นแก่ผู้สั่งซื้อทุกประการ รวมทั้งค่าเสียหายจากการที่ต้องไปซื้อสินค้านี้จากผู้ขายรายอื่นในราคาสูงขึ้นด้วย

๖. ในกรณีที่ผู้สั่งซื้อไม่ใช้สิทธิบอกเลิกสัญญาผู้ขายยินยอมให้ผู้สั่งซื้อปรับ ร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ จนกว่าจะส่งมอบสินค้าถูกต้องตามใบสั่งซื้อสินค้า และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับแล้ว ในระหว่างที่มีการปรับนั้น หากผู้สั่งซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่อาจปฏิบัติตามสัญญาต่อไปได้ ผู้สั่งซื้อมีสิทธิดำเนินการตามข้อ ๕ นอกเหนือจากการปรับจนถึงวันบอกเลิกสัญญาด้วย

๗. สินค้าตามใบสั่งซื้อนี้ จะถือว่าผู้ส่งมอบถูกต้องเมื่อคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับไว้และผู้สั่งซื้อเห็นชอบด้วยแล้ว

๘. ในกรณีที่มิเหตุสุดวิสัยหรือเหตุใด ๆ อันเนื่องมาจากความผิดหรือความบกพร่องของผู้สั่งซื้อหรือจากเหตุการณ์อันใดอันหนึ่ง ซึ่งผู้ขายไม่ต้องรับผิดชอบตามกฎหมายเป็นเหตุให้ผู้ขาย ไม่สามารถส่งมอบสิ่งของตามเงื่อนไข และกำหนดเวลาแห่งสัญญานี้ได้ ผู้ขายมีสิทธิขอขยายเวลาทำการตามสัญญาหรือของคดหรือลดค่าปรับได้ โดยแจ้งเหตุหรือเหตุการณ์ดังกล่าวพร้อมหลักฐานเป็นหนังสือให้ผู้สั่งซื้อทราบภายใน ๑๕ วัน นับแต่วันที่เหตุนั้นสิ้นสุดลง

ถ้าผู้ขายไม่ปฏิบัติให้เป็นไปตามวรรคในวรรคหนึ่ง ให้ถือว่าผู้ขายได้ละสิทธิเรียกร้องในการที่จะขอขยายเวลาทำการตามสัญญา หรือของคดหรือลดค่าปรับโดยไม่มีเงื่อนไขใด ๆ ทั้งสิ้น เว้นแต่กรณีเหตุเกิดจากความผิดหรือความบกพร่องของฝ่ายผู้สั่งซื้อ ซึ่งมีหลักฐานชัดเจน หรือผู้สั่งซื้อทราบอยู่แล้ว ตั้งแต่นั้น

การขยายเวลาทำการตามสัญญา หรือของคดหรือลดค่าปรับตามวรรคหนึ่ง อยู่ในดุลยพินิจของผู้สั่งซื้อที่จะพิจารณา

๕. ในกรณีผู้ขายมีความประสงค์จะขอต่ออายุสัญญาหรือขออุทธรณ์การต่ออายุสัญญาให้ยื่นคำร้องเป็นลายลักษณ์อักษร แสดงเหตุผลแห่งการนั้น พร้อมทั้งหลักฐานต่าง ๆ (ถ้ามี) ต่อผู้มีอำนาจโดยยื่นคำร้องที่กองกลาง สำนักปลัดกรุงเทพมหานคร ภายในระยะเวลาดังต่อไปนี้

(๑) การขอต่ออายุสัญญา ให้ยื่นคำร้องก่อนสิ้นสุดอายุสัญญาหรืออย่างช้าต้องไม่เกิน ๑๕ วัน นับแต่วันสิ้นสุดอายุสัญญา

(๒) การอุทธรณ์การต่ออายุสัญญา ให้ยื่นคำร้องภายในเวลาไม่เกิน ๑๕ วัน นับตั้งแต่วันที่ได้รับทราบผลการพิจารณา

การต่ออายุสัญญา

ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อสินค้าแล้ว ผู้สั่งซื้อและผู้ขายยินยอมปฏิบัติตามข้อตกลงในการซื้อขายทุกประการจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

หมายเหตุ ผู้ขายประสงค์ให้กรุงเทพมหานคร
ชำระเงินผ่านธนาคาร กรุงไทย
สาขา เกษมสันต์
บัญชีเลขที่ 015-0-09541-2



(ลงชื่อ) (นายธนิศ กิตติพัธโนทัย) ผู้สั่งซื้อ

(ผู้อำนวยการสำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา)
สำนักการศึกษา

(ลงชื่อ) น.อ.ช. ผู้ขาย
(นางสาวนิชภา สัมภาษณ์)



(ลงชื่อ) น.อ.ช. พยาน
(นางวรรณัท มีผล)

(ลงชื่อ) น.อ.ช. พยาน
(นางสายฝน กิตติพัธโนทัย)

วันที่ ๖ ก.ค. ๒๕๖๐

จ่ายแล้ว
/ 26 ก.ค. 2560

บริษัท ธนบุรีศึกษา จำกัด

ใบเสนอราคา

778-780-782-784-786 ถ.ประชาธิปไตย แขวงหิรัญบุรี เขตธนบุรี กรุงเทพฯ 10600

โทร.02-4666-419,02-465-2801 โทรสาร.02-4660-185

เลขที่ Q09_00002

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานการศึกษา

วันที่...3 ก.ค. 2560.....

บริษัท มีความยินดีขอเสนอราคา.....วัสดุสำนักงานดังรายละเอียดต่อไปนี้

ที่	รายการ	ยี่ห้อ	ประเทศผู้ผลิต	เลขที่มอก.	จำนวน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน
1	เพิ่ม 2 ห่วงสัน 1 นิ้ว ขนาด A4	ช้าง	ไทย	-	12 เพิ่ม	48.00	576.00
2	เพิ่ม DURA DISPLAY BINDER 444 A4	ช้าง	ไทย	-	12 เพิ่ม	100.00	1,200.00
3	เพิ่มซอง ขนาด A4	ช้าง	ไทย	-	2 โหล	60.00	120.00
4	เพิ่มผูกสันติด	นาฬิกา	ไทย	-	20 เพิ่ม	50.00	1,000.00
5	สก็อตเทปใส รุ่น 600 ขนาด 12 มม.x 33 ม.	3M	ไทย	-	10 ม้วน	36.00	360.00
6	สก็อตเทปใส รุ่น 600 ขนาด 18 มม.x 33 ม.	3M	ไทย	-	5 ม้วน	54.00	270.00
7	สก็อตเทปแกนใหญ่ใส กว้าง 1 นิ้ว	หลุยส์	ไทย	-	2 ม้วน	52.00	104.00
8	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10-1M	MAX	ไทย	716-2532	24 กล่อง	8.00	192.00
9	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1	ม้า	ไทย	200-2536	12 กล่อง	8.00	96.00
10	ปากกาลบคำผิด	Pentel	ไทย	-	10 ด้าม	68.00	680.00
11	ปากกาไวท์บอร์ด	ไพร์ล	ไทย	-	9 ด้าม	20.00	180.00
12	ปากกาเคมี (นายธนิต กิตติพันธ์) ผู้อำนวยการสำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษาศูนย์การศึกษา	อาร์ตไลท์	ไทย	-	3 ด้าม	35.00	105.00
13	ยางลบหมึก BR 40	ไพร์แกน	ไทย	-	5 ก้อน	8.00	40.00
14	เทปโฟมกาวสองหน้า 24 มม.x 5 ม. (คู่สี)	3M	ไทย	-	5 ม้วน	225.00	1,125.00
15	เทปกระดาษกาวสองหน้า ขนาด 12 มม.X 20 มม.	ครอคโค	ไทย	-	2 ม้วน	20.00	40.00
16	กรรไกรตัดกระดาษ 8 นิ้ว	เคลด้า	ไทย	-	14 อัน	65.00	910.00
17	ปากกาเขียนครุภัณฑ์	ชากรุง	ไทย	-	1 ด้าม	60.00	60.00
18	ถ่าน AAA PANASONIC ALKALINE	พานาโซนิค	ไทย	-	3 แพค	37.00	111.00
19	กระดาษกาวขนาด 2 นิ้ว	ครอคโค	ไทย	-	2 ม้วน	45.00	90.00
20	สมุดปกน้ำเงิน ขนาด 21x 34 ซม. (82 แผ่น)	-	ไทย	-	2 เล่ม	45.00	90.00
21	คัตเตอร์ใหญ่ (stainless steel) รุ่น ST-20	MESA	ไทย	-	12 อัน	45.00	540.00
22	คัตเตอร์เล็ก (stainless steel) รุ่น ST-10	MESA	ไทย	-	12 อัน	35.00	420.00
23	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	AROMA	ไทย	-	2 กล่อง	25.00	50.00
24	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	AROMA	ไทย	-	2 กล่อง	15.00	30.00
25	ซองขยายข้างสีน้ำตาล ไม่มีครุฑ (11X 17 นิ้ว)	-	ไทย	-	50 ซอง	3.90	195.00
26	แท่นตัดสก็อตเทปเล็ก	ม้า	ไทย	-	6 อัน	50.00	300.00
27	เทปผ้า ขนาด 1 นิ้ว	เคลด้า	ไทย	-	6 ม้วน	25.00	150.00
28	เทปผ้า ขนาด 1.5 นิ้ว	เคลด้า	ไทย	-	13 ม้วน	35.00	455.00
29	เทปผ้า ขนาด 2 นิ้ว	เคลด้า	ไทย	-	8 ม้วน	45.00	360.00
30	เครื่องเย็บเล่ม รุ่น PS-615N	POWER STONE	ไทย	-	1 เครื่อง	880.00	880.00



(น.ส. นิธิภร ดิเรกวัฒนกุล)
ผู้อำนวยการ



บริษัท ธนบุรีศึกษา จำกัด

ใบเสนอราคา

778-780-782-784-786 ถ.ประชาธิปไตย แขวงหิรัญบุรี เขตธนบุรี กรุงเทพฯ 10600

โทร.02-4666-419,02-465-2801 โทรสาร.02-4660-185

เลขที่ Q09_00002

วันที่...3 ก.ค. 2560...

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานการศึกษา

บริษัทฯ มีความยินดีขอเสนอราคา.....วัสดุสำนักงาน.....ดังรายละเอียดต่อไปนี้

ที่	รายการ	ยี่ห้อ	ประเทศผู้ผลิต	เลขที่มอก.	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
31	เครื่องเขียนกระดาษ รุ่น HD-50	MAX	ไทย	717-2530	2 อัน	300.00	600.00
32	เครื่องเขียนเล่ม รุ่น HD-12N/24	MAX	ไทย	-	1 เครื่อง	3,850.00	3,850.00
33	ที่ถนัดกดเขียนกระดาษ	โรบิน	ไทย	-	2 อัน	50.00	100.00
34	เครื่องคิดเลข CASIO รุ่น DX-120 B	CASIO	ไทย	-	2 เครื่อง	440.00	880.00
35	ปากกา ENERGEL ขนาด 0.5 MM.	Pentel	ไทย	-	14 ด้าม	37.00	518.00
36	ปากกา ENERGEL ขนาด 0.7 MM.	Pentel	ไทย	-	12 ด้าม	37.00	444.00
37	พลาสติกสำหรับทำปก A4	ออร์ก้า	ไทย	-	1 ห่อ	180.00	180.00
38	กบเหลาดินสอตั้งโต๊ะ	CARL	ไทย	-	1 อัน	550.00	550.00
39	ปากกาถูกลิ้น	ควอนตัม	ไทย	346-2552	10 โหล	60.00	600.00
40	เชือกขาว	-	ไทย	-	5 ม้วน	25.00	125.00
41	เชือกฟาง	-	ไทย	-	4 ม้วน	30.00	120.00
42	กระดาษทำปก 150 แกรม (1x250 แผ่น)	SB.	ไทย	-	1 ห่อ	190.00	190.00
43	กระดาษทำปก 180 แกรม (1x250 แผ่น)	SB.	ไทย	-	1 ห่อ	235.00	235.00
44	กล่องใส่แฟ้ม 3 ช่อง	-	ไทย	-	1 ห่อ	165.00	2,475.00
45	สติ๊กเกอร์ PVC	ครอกโค	ไทย	-	13 แผ่น	60.00	780.00
46	ตะแกรงใส่เอกสาร 1 ชั้น	โรบิน	ไทย	-	1 ชุด	85.00	85.00
47	ตะแกรงใส่เอกสาร 2 ชั้น	โรบิน	ไทย	-	1 ชุด	100.00	100.00
48	กระดาษสติ๊กเกอร์ด้านขนาด A4	BOS	ไทย	-	1 ห่อ	125.00	125.00
49	เกลียวพันสายไฟ	-	ไทย	-	2 ถู	110.00	220.00
50	แผ่น CD-R (บรรจุ 50 แผ่น)	PRINCO	ไทย	-	1 แพ็ค	270.00	270.00
51	เมาส์ไร้สาย	MAGNUS	ไทย	-	2 อัน	330.00	660.00
52	แผ่นรองเมาส์	-	ไทย	-	3 แผ่น	30.00	90.00

ราคาก่อนภาษี 22,360.75

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 1,565.25

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 23,926.00

สองหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน

ตามราคาที่เสนอมานี้ บริษัทฯ ขอขึ้นราคาภายในกำหนด...30...วัน และส่งมอบสินค้าภายในกำหนด...5...วัน นับจากวันสั่งซื้อ

ราคานี้ไม่สามารถส่งคืนได้

เสนอราคา.....

(นางสาวฉวีปภา ลิ้มทรัพย์)



ในนาม
(น.ส.ฉวีปภา ลิ้มทรัพย์)

มีพยาน
๑